У В Е Д О М Л Е Н И Е

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
Общего отчётно–выборного собрания

Саморегулируемой организации некоммерческое партнёрство
«Организация деятельности кадастровых инженеров»

НП «Кадастровые инженеры»

г. Москва        «03» августа 2011 года

Место проведения:  г. Москва, ул. 1-я Тверская-Ямская, д. 1,3 (актовый зал
Минэкономразвития ).
Члены Партнёрства:
Общее количество 907 членов Партнёрства.
Присутствовали:
714 членов Партнёрства.
Кворум имеется.

Повестка дня (извлечение):

Вопрос: О преобразовании компенсационного фонда

Слушали:
Марину Ивановну Петрушину, генерального директора Некоммерческого партнёрства
«Организация деятельности кадастровых инженеров», которая пояснила необходимость и
возможности преобразования компенсационного фонда в добровольный имущественный
фонд.

Слушали:
Анатолия Дмитриевича Маляра, Президента Некоммерческого партнёрства «Организация
деятельности кадастровых инженеров», который довёл до общего собрания позицию
Президиума о необходимости преобразования компенсационного фонда в добровольный
имущественный фонд.

 Постановили:
Преобразовать компенсационный фонд в добровольный имущественный фонд. Поручить
генеральному директору в 3-х дневный срок разместить уведомление об этом на сайте
Партнёрства.

Голосовали:
«ЗА» – 709.
«Против» – нет.
«Воздержался» – 5.

Председатель собрания   подпись   А.Д. Маляр

Секретарь собрания    подпись   Т.В. Фарафонова

Верно
Секретарь                                                                                                       М.И. Чернышова

	Повестка дня (извлечение):